
Kirkeveien 86B ‑ Nøtterøy
Kirkeveien 86B, 3140 Nøtterøy •••••  Prisantydning: kr 2 890 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 59 kvm •••••  BRA: 59 kvm •••••  Eiendomstype: Tomannsbolig



VELKOMMEN TIL
KIRKEVEIEN 86B





KORT OM EIENDOMMEN

Halvpart av tomannsbolig med 2 soverom og flotte  

uteområder. Gode oppbevaringsmuligheter, balkong  

m.m. 

Oppdragsnummer	 2230288
	 Gnr.: 3, Bnr.: 133, Snr.: 2 i Færder kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Kirkeveien 86B, 3140 Nøtterøy
Prisantydning	 2 890 000,‑
Omkostninger	 85 592,‑
Totalpris inkl. omk.	 2 975 592,‑

P‑rom/​​BRA/	 59 kvm/​​59 kvm
Antall soverom	 2
Tomteareal	 940
Eierform tomt	 Eiet tomt
Boligtype	 Tomannsbolig
Byggeår	 1929
Eierform	 Eierseksjon
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OPPDRAGSNUMMER
2230288

TYPE BOLIG
Tomannsbolig, eierseksjon 

EIER
Ingalill Horn

ADRESSE
Kirkeveien 86B
3140 Nøtterøy

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Det er gangavstand til Teie torv, hvor det finnes et godt  
utvalg av butikker, vinmonopol, bank, post i butikk,  
shoppingmuligheter samt flere hyggelige kafeèr og  
spisesteder. Fra og med Kirkeveien er det gang‑/​​og sykkelsti  
og gode bussforbindelser til Tønsberg sentrum. 

Nærhet til Nøtterøy golfbane på Borgheim som ligger 5  
minutter unna med bil. Ikke langt unna finner du blant annet  
Rosahaugparken som også byr på rekreasjonsmuligheter og  
flotte oppholdsarealer for store og små. Nøtterøy er kjent for  
sin vakre skjærgård, og med båt har du direkte tilgang til en  
rekke øyperler. Av den grunn er det selvsagt en rekke  
småbåthavner i nærmiljøet, blant annet på Rosanes og  
Sjølyst. 

Området ligger ca. 100 km fra Oslo. E 18 fra Tønsberg til Oslo  
har 4‑felt hele veien, noe som gjør at kjøreturen fra Tønsberg  
til Oslo normalt gjøres unna på drøye timen! Til Torp Flyplass  
er det 20‑25 minutter med bil med daglige avganger til en  
rekke Europeiske byer. 

Se også nabolagsprofil i komplett salgsoppgave som viser  
avstander og fasiliteter i nærområdet.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Tomannsbolig Eierseksjon, oppført i 1929

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Denne enheten utgjør 2.etg. Bygget har saltak tekket med  
dobbeltkrum betongstein, og er kledd utvendig med stående  
trekledning. Tomten er opparbeidet med plen, beplantning  
og terrasse. Steinlagt gårdsplass. Boligen er oppgradert med  
bla. alle yttervegger og himlinger ble revet inn til  
primærkonstruksjoner, isolert og bygget opp igjen i 2017, nytt  
inngangsparti i 2017, pipe ble rehabilitert med nytt røykrør i  
2017, alle overflater var nye i 2017. Leiligheten fremstår som  
normalt godt vedlikeholdt og i hovedsak med normal slitasje.  
Men som det fremkommer i rapporten så er det enkelte
avvik fra normal tilstand, det bemerkes særlig tilstand på bad  
og takvindu.

Det er den faktiske bruken av rommet på  
markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av  
rommet kan være i strid med byggeteknisk forskrift og/​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken.

ANTALL ROM
Soverom: 2, Bad: 1

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 59 kvm, Bruksareal: 59 kvm

2.Etasje: Entré/​​Gang, 2 soverom, bad samt stue/​​kjøkken.

STANDARD
Velkommen til Kirkeveien 86B v/​​Erlend Løvold.

Denne eiendommen utgjør 2.etg. Tomten er opparbeidet  
med plen, beplantning og terrasse. Steinlagt gårdsplass.  
Boligen er oppgradert med bla. alle yttervegger og himlinger  
ble revet inn til primærkonstruksjoner, isolert og bygget opp  
igjen i 2017, nytt inngangsparti i 2017, pipe ble rehabilitert  
med nytt røykrør i 2017, alle overflater var nye i 2017.  
Leiligheten fremstår som normalt godt vedlikeholdt og i  
hovedsak med normal slitasje. Men som det fremkommer i  
rapporten så er det enkelte avvik fra normal tilstand, det  
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